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Ympäristönsuojelusihteeri on tehnyt vuosittaisia maa-aineslupavelvollisten
ot ta jien tarkastuksia ottoalueilla.

Isokankaalla tilalla Taka-Hirvi 7:28 ottoa tekee mm. Tampereen au to kul je-
tus Oy. Maa-alueen omistaa UPM-Kymmene. Otto-alue sijaitsee Iso kan-
kaan I-luokan pohjavesialueella ja Kinnalan vedenottamo sijaitsee alle
800m etäisyydellä. Tarkastuksella huomattiin, että ottoa on tehty niin pal-
jon, että on vaarana maisemoinnin onnistuminen alueella.

Tarkastusmuistossa pyydettiin Tampereen KTK:ta tekemään selvitystä mi-
ten maisemointi voidaan jäljellä olevilla maa-aineksilla suorittaa. Alueella
on mittauksen mukaan erittäin jyrkkä rintaus, jonka maisemointiin tarvitaan
pal jon alueen soraa. Muualta tuotua maa-ainesta ei voida käyttää, mutta
puh das ta humusmaata pintaan voidaan muualta alueelle tuoda, mikäli sitä
ei ole muuten riittävästi.

Selvitystä ei ole saatu määräpäivään 30.9.2016 mennessä. Tar kas tus muis-
tio on liitteenä lautakunnalle.

 Valmistelu ja lisätiedot:
Hannu Niukkanen, ympäristönsuojelusihteeri
p. 040 829 1178, hannu.niukkanen@palkane.fi

Esitys Ympäristönsuojelusihteeri:

Ympäristölautakunta kehottaa Tampereen autokuljetus Oy selvittämään
maa-mas so jen riittävyyden nykyisellä ottolupa-alueella ja antamaan mai se-
moin ti sel vi tyk sen viipymättä, kuitenkin viimeistään 18.11.2016.
Mikäli selvitystä ei anneta määräpäivää mennessä, voi val von ta vi ran omai-
nen keskeyttää ottamisen. Tätä varten luvan haltijaa kuullaan asiassa.

Perustelut: Selvitystä pyydetään sen vuoksi, jotta voidaan varmistua
maa-ai nek sen riittävyys, vallitsevassa tilanteessa, maisemointiin. Maa-ai-
nes la ki 14, 15 § (23.5.1997/463)
Ottamisen keskeyttäminen

Jos ainesten ottamiseen ryhdytään vastoin tämän lain tai sen nojalla an net-
tu ja säännöksiä taikka laiminlyödään niiden noudattaminen, val von ta vi ran-
omai nen tai sen määräämä viranhaltija voi keskeyttää ottamisen so pi vak si
katsottavalla tavalla.

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus voi 1 momentissa mainituin edel ly-
tyk sin myös keskeyttää ottamisen silloin, kun ottaminen kohdistuu alueelle,
jol la on luonnonsuojelun kannalta valtakunnallista tai muutoin huomattavaa
mer ki tys tä, tai alueelle, jolla on merkitystä tärkeän tai muun ve den han kin-



ta käyt töön soveltuvan pohjavesialueen suojelun kannalta.
(22.12.2009/1577)

Poliisiviranomainen on velvollinen antamaan tässä pykälässä mainituissa
ta pauk sis sa virka-apua.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.


